



Glostrup Sangforening
af 1883

Årsberetning for 2020

Glostrup Sangforening af 1883.



Indhold

1. Indholdsfortegnelse	2
2. Organisation 2020.....	3
3. Beretning for året 2020.....	4
De positive først.....	4
Nyhedsbreve:	6
4. Bestyrelsesmøder	6
9. Dirigent	12
11.Arkivaren:	12
11a.Korprøverne:	12
14.Noder	12
15.Medlemsliste.....	13
16.Medlemskaber	16
22. Afslutning:	17

2.Organisation 2020.

Glostrup Sangforening af 1883's (GS) bestyrelse:

Eg. formand:	Peter Baunsøe
Næstformand:	Jan F. Knudsen (Webside)
Eg. kasserer:	Flemming Petri
Bestyrelsesmedlem:	Kjeld Pedersen
Bestyrelsesmedlem:	Torben Schjødt

2 suppleanter til bestyrelsen:	Carl Bent Rønnow Torp Kurt Michon
--------------------------------	--------------------------------------

Øvrige tillidsposter:

2 revisorer:	Leif Olsen, Erik Christiansen
1 revisorsuppleant:	Hans Hagen
3 sangere til sangudvalg:	Helmut Stark, Kjeld Petersen, Peter Gjedsted Larsen
1 sanger til koncertudvalg:	Jan Knudsen
Festudvalg:	2. bas gruppen (Andet år)
2 arkivarer:	Flemming Petri , Torben Pedersen,
1 stage manager:	
Fanebærere og suppleant:	Erik Christiansen, Kjeld Pedersen.

3. Beretning for året 2020.

Året 2020 bød på ganske få positive oplevelser tiltag men også mange mindre positive, idet året har stået i Corona-tegnet.

De positive først.

Det positive i år må siges at være Nytårskoncerten i den 18.1.2020 og Folkekoret 1/2020, som blev afholdt 2.3.2020 .

Begge disse koncerter var velbesøgte og vi modtog efterfølgende stor ros fra tilhørerne.

Men herefter gik alting i sort.

Statsministeren lukkede i marts Danmark ned, indførte forsamlingsforbud, der umuliggjorde både øveaftener og koncerter for kor. For os blev det nu et spørgsmål om, hvornår vi kunne mødes igen og om der ville være et kor, som kunne mødes, når tiden kom.

Ændringer i det administrative.

Ved generalforsamlingen havde formanden, Hans Lindberg , omdelt en meddelelse, hvori han oplyste, at han ville fratræde senest ved hans valgperiodes udløb, hvilket ville være ved generalforsamlingen i 2021, men gerne før, så koret skulle indstille sig på at finde en ny formand, ligesom koret også skulle indstille sig på at finde en ny dirigent, da Ole Jørgensen af familiemæssige årsager ønskede at stoppe ved udløbet af forårssæsonen.

Dette kom naturligvis som et chok for koret, som har været vant til at have Hans som en fast støtte i flere år end mange kan huske. Personligt kan jeg huske Hans som en fremragende formand helt tilbage til det tidspunkt, hvor jeg trådte ind i koret, for 25 år siden. Så det er med stort vemod, at vi nu skulle sige farvel til Hans og der skal både fra bestyrelsen og hele koret lyde et stort TAK til Hans for det enorme arbejde, han i årenes løb har lagt i foreningen. Han er en af de formænd, som vil blive husket! Hans blev inviteret til at være med ved generalforsamlingen men valgte at melde fra, så koret får ikke sagt farvel til ham på den måde, som passer sig, hvilket i og for sig er ærgerligt.

Alle aktiviteter ophørte i koret i forbindelse med forsamlingsforbudet og vi var kun i kontakt med hinanden over telefon og e-mail frem til september 2020, hvor Hans Lindberg meddelte at han af helbredsæssige årsager måtte trække sig fra formandsposten med omgående varsel. Hans havde haft problemer med hjertet, som gjorde, at han skulle drosle meget ned.

Herefter mødtes bestyrelsen og diskuterede, hvad vi skulle gøre i denne situation. Efter en lang og god debat blev vi enige om at rekonstituere bestyrelsen med Peter Baunsøe som fungerende formand frem til næste generalforsamling og Niels Andersen som fungerende kasserer, ligeledes til næste ordinære generalforsamling, mens de øvrige bestyrelsesmedlemmer beholdt deres poster.

Vi gav hinanden håndslag på at forsøge at holde sammen på foreningen og se frem mod en genåbning af Danmark med de muligheder, som dette kunne indebære.

Efter en overdragelse af korets arkiv, som hidtil havde ligget hos formanden skete der nu det underlige, at bestyrelsesmedlem Peter Gjedsted dagen efter meddelte at han trådte ud af bestyrelsen og forlod koret uden nogen forklaring. Meget mærkeligt. Niels Andersen valgte i slutningen af året også at forlade bestyrelsen, men af helbredsmæssige årsager, hvilket er fuldt forståeligt.

Så nu var bestyrelsen reduceret til 3 medlemmer, men heldigvis var der nye for de gamle, som faldt, idet Leo Frandsen, Arne Kristiansen og Carl Bent Rønnow Torp accepterede at stille op til bestyrelsen ved førstkommende generalforsamling. Vi byder dem hjertelig velkomne og ser frem til at arbejde sammen med dem.

På dirigentsiden var Ole Jørgensen fratrådt ved slutningen af forårets undervisning, så vi skulle hurtigt finde en ny dirigent. Hans Lindberg var blevet kontaktet af Cæcilia Glode, som mente at have stor lyst til at dirigere et mandskor, hvilket hun ikke havde prøvet før. Vi mødtes med hende og bestyrelsen fik et godt indtryk af hende, så vi aftalte første sangaften så snart det var muligt. Det blev muligt i oktober, men Cæcilia holdt kun til en enkelt prøve, hvorefter hun sagde fra.

Så var vi på spanden igen, men denne gang blev vi lidt mere heldige, idet vores medlem Benny Toftegaard havde fået kontakt til korets tidligere dirigent Gerner Bøwig, som efter en lang samtale med bestyrelsen indvilgede i at prøve med koret igen. Mange af os kendte Gerner og så frem til at synge hos ham igen. Så allerede næste øveaften startede vi med 23 fremmødte sangere, hvilket var mere end nogen forventede.

Men det skulle ikke holde i lang tid, for den 9. december lukkede mor Mette Danmark ned igen med det lille forsamlingsforbud på 5 personer og så var vi lige vidt. Det er i skrivende stund uvist nøjagtigt hvornår koret kan mødes igen, men vi håber på udgangen af maj.

I denne periode har jeg som ny fungerende formand modtaget stor hjælp og støtte fra Kulturforvaltningen i Glostrup kommune med de mange forskellige opgaver, der skal laves og der skal lyde en stor tak for denne hjælp fra mig.

Glostrup Sangforening har underskrevet en kontrakt med Glostrup Kommune om et fast årligt kommunalt tilskud på 79.500 kr. / år i tre år (2020 – 2021-2022). Dette tilskud giver os mulighed for at planlægge de tre koncerter som vi årligt har forpligtet os til. Dertil kommer at det stadig er muligt for os at søge den nu reducerede kulturpulje om tilskud til nye ideer.

Som ovenfor nævnt har det ikke været muligt at gennemføre de lovede koncerter i 2020, og den del af tilskuddet, som ikke er blevet anvendt står på vores bankkonto indtil det returneres til Glostrup kommune. Det er herefter muligt at søge om støtte til nye projekter fra det returnerede beløb.

Vores økonomi kommer ud med et resultat på et lille overskud. Vi spinder ikke guld på vores aktiviteter, så vi har ingen mulighed for at nedbringe vores undervisningsgebyr.

Alt i alt har året 2020 været et hårdt år for koret, men det betyder ikke at vi lukker og slukker. Så længe der er mod og mandshjerte i koret vil vi fortsætte vores virke og vi glæder os alle sammen til at komme i gang igen.

Nyhedsbreve:

I 2020 har bestyrelsen ikke udsendt nyhedsbreve til medlemmerne, igen med henvisning til Corona-situationen..

Repertoire

Vores nye dirigent har lagt et nyt repertoire op på vores hjemmeside, som jeg også her skal anbefale alle medlemmer til at besøge flittigt og gerne øve sangene, så vi er mere klar end ellers, når vi kan mødes igen. Dette repertoire vil dels være en tilbagevending til de gode gamle dage fra før verden gik af lave og dels nogle helt nye sange, som ingen har prøvet før. Det ser spændende ud!

4. Bestyrelsesmøder

Generalforsamlingen for året 2019 blev afholdt d. 24. januar 2020 på Leragergård. Der blev derfor afholdt et bestyrelsesmøde d. 14. januar 2020, som kun omhandlede den forestående generalforsamling og året 2019's regnskab.

På første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen d. 9.april 2019 konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand: Hans Lindberg

Næstformand: Jan Friberg Knudsen. (WEB side)

Kasserer: Peter Baunsøe

Bestyrelsesmedlem: Kjeld Pedersen

Bestyrelsesmedlem: Peter Gjedsted Larsen

Bestyrelsesmedlem: Fl. Petri

2 suppleanter til bestyrelsen: Kurt Mikron, Carl Bent Rønnow Torp

Konstitueringen ændrede sig jo i årets løb, som ovenfor tidligere anført.

Der blev i 2020 ikke afholdt de sædvanlige 3-4 bestyrelsesmøder, men nærmere 10 måder, når der var behov for det. Behovet kunne være at diskutere ny formand, ny dirigent, gennemgå overvejelserne om det i det hele taget var medlemmernes ønske at koret fortsatte med at virke eller ej. Så der har været en større mødeaktivitet i 2020 end normalt, ligesom vi har været i tæt kontakt via telefon og e-mail.

Bestyrelsesmødernes hovedpunkter har gennem året været:

1. Ny formand / ny dirigent
2. Økonomi.
3. Aktivitet.
4. Foreningens hjemmesider.
5. Medlems situationen
6. DOF / KOR72
7. Glostrup Kommune, Foreningskonferencen, Kulturaftale mm

Ad.1 Økonomi:

Bestyrelsesmøderne er lagt således, at vi hver gang kan have regnskabet fra et afsluttet kvartal med. Regnskabet bliver gennemgået og kommenteret, og hvis der skal foretages justeringer af den ene eller anden slags sættes disse i værk og gennemføres til næste møde.

Bogholderi:

Vores bogholderisystem, giver os et godt overblik og en nemmere regnskabsaflægning.

Der er i det vedlagte regnskab en oversigt over de enkelte større projekters over-/underskud.

Vedr. foreningens økonomi henvises til regnskabsafleggelsen.

Vi har i bestyrelsen vedtaget, at vi indstiller til generalforsamlingen ikke at forhøje vores undervisningsgebyr.

Undervisning:

Vi har i 2020 på grund af Corona-19 situationen kun gennemført 53 undervisningstimer. Der blev ikke gennemført lørdag/søndags prøver i 2020.

Brugerbetalingen for undervisningen i 2020 var på kr. 1.000,00 / år, hvilket giver en gennemsnitlig pris på ca. 18,00 kr./undervisningstime pr. sanger. Der blev af bestyrelsen besluttet ikke at opkræve kontingent for 2. halvår 2020, da vi beregnede, at det allerede indbetalte kontingent for 1. halvår dækkede hele årets omkostninger. Der har i år ikke været grund til nævneværdige rykkere til deltagerne og alle har betalt deres undervisnings gebyr nogenlunde til tiden. Alle indbetalinger for undervisning forgår via netbank.

GS-Korfestival (Bethesda):

Korfestivalen i 2020 blev ikke afholdt på grund af Corona-19.

Offentlige Myndigheder:

Alle formalia vedr. Skat - Selskabs-og Erhvervsstyrelsen - Danske Bank – EU-Dataforordningen, Glostrup Kommune er ført ajour, herunder Børneattest, Lokalelån, Fuldmagter, adgangsrettigheder mm.

Ad.2 Aktivitet:

Aktivitetsniveauet for 2020 har været på et langt lavere niveau end tidligere år med kun 2 koncerter. Dette er også på grund af Corona-situationen.

Ad.3. Foreningens hjemmesider

Opdatering af hjemmesiderne sørger ”hjemmesideudvalget” (Jan Friberg, Flemming Petri og Torben Pedersen) for at udføre.

Udvalget har i 2020 ikke afholdt nogen møder, men klaret opgaven via mails og intern kontakt til vores WEB-master

.

Design:

Design af vores hjemmesider ligger i teknisk forstand hos Jan Friberg Knudsen. Alle forslag til udbygning og forbedring kan ske ved henvendelse til Jan, som så udfører opgaven.

Hjemmesiderne bliver jævnligt revideret, der bliver lagt nye billeder og artikler ind. Arkivaren sørger for at medlemsliste, aktivitetsplan mm. bliver ajourført.



Noderne:

Som back up for GS' noder, er der på Internettet oprettet et arkiv med navnet "Drop Box". Her ligger alle GS' noder, lydfiler m.m.

Arkivarer og dirigenten kan hente materiale fra "Drop Boxen" via et link.

Linket giver ikke redigeringsrettigheder

Ejeren af Drop Boxen (arkivaren), har ansvaret for opdateringerne, idet originalmaterialet ligger på arkivarens PC. (synkroniseres med nettet).

Papirkopi af noden findes i nogen grad i arkivet i Nordvang skolens kældere.

Der er sket ændringer i adgangsforholdene til Intra delen iht. Persondata forordningen for den enkelte sanger. Retningslinjer dertil er udsendt af arkivaren.

Vi oplevede i 2020 det mærkelige, at vores database blev hacket af den tidligere dirigent, Ole Jørgensen, som fjernede alle sine nodearrangementer fra nodearkivet.

På trods af forespørgsel derom har vi aldrig fået en forklaring på dette.

Der er stadig adgang til noder og lydfiler ved hjælp af Intranettet.

Alle aktive og passive medlemmer har ret til at få deres indlæg optaget på hjemmesiden. Det gælder både positiv og negativ kritik. I 2020 har ingen gjort brug af denne mulighed.

Ad. 4. Medlemssituationen

Mange forskellige ting har gjort, at medlemsskaren i Glostrup Sangforening har været for nedadgående. Dels medlemmernes efterhånden ret høje alder, som i skrivende stund er på 76 år for de 21 registrerede medlemmer. Flere har i 2020 og tidligere sagt farvel til koret, men bestyrelsen valgte at kontakte alle, som havde sagt farvel i løbet af de sidste 5 år og det gav 6 nyindmeldinger, hvilket var en meget positiv oplevelse.

Ad. 5. DOF (Dansk oplysningsforbund) & KOR72.

Glostrup Sangforening er medlem af Dansk Oplysningsforbund.

Dansk Oplysnings Forbund er landsorganisation for aftenskoler, der ønsker at udbrede folkeoplysning på et frit og neutralt grundlag - uafhængigt af partipolitik.

DOF's landsorganisation omfatter omkring 250 aftenskoleforeninger samt enkelte daghøjskoler og sprogskoler fordelt over hele Danmark. DOF's skoler forestår årligt undervisning for ca. 160.000 holddeltagere.

Landsorganisationen støtter medlemsskolerne i deres daglige virke på en lang række områder. Der sker ved på den ene side at give rådgivning, inspiration, viden, projektstøtte og netværk til medlemsskolerne og på den anden side at arbejde for bedre rammer for aftenskolerne på det politiske niveau – både lokalt og nationalt.

Med indmeldelse har vi fået en række fordele, som vi skal huske, at drage nytte af.

Se venligst: <https://www.danskoplysning.dk/>

KOR72:

Medlemskabet af Kor72 har været en positiv oplevelse, idet de fordele vi får fra medlemskabet langt opvejer kontingentet.

Ad.6. Glostrup Kommune: Kulturaftale mm

Kulturaftale:

Efter ansøgning, har Glostrup Kommune velvilligt bevilget 79.500 DKK/år i de næste tre år idet vi ved denne donation forpligter os til at afholde: En Nytårskoncert, En Familiekoncert og en Julekoncert hvert år. Pengene bliver udbetalt hvert halve år i januar og juli måned. Det er en fantastisk gestus som Glostrup Kommune herved har givet os. I en tid med nedskæringer og mangel på penge i den kommunale kasse, har vi virkelig været heldige. Kulturpuljen som vi tidligere ansøgt midler til vores projekter er så blevet reduceret, men vi har stadig mulighed for at søge til finansiering af nye ideer og projekter.

5. Glostrup Kommune.



Samarbejdet med Glostrup kommune og Center for Kultur og Borgerkontakt, må betegnes yderst velfungerende.

De lovmæssige krav til indgivelse af børneattest og oprettelse af digital postkasse er udført.

Der er ansøgt om undervisningstimer iht. Folkeoplysningsloven for 2020-2021.

Der er ansøgt om lån af undervisningslokaler for året 2020-2021.

Disse ansøgninger er bevilget.

Der er en løbende korrespondance med Center for Kultur og Borgerkontakt, når der kommer lokale aflysninger fra Nordvang skolens side. Andre lokaler skal reserveres on-line på kommunens portal. (Se Glostrup Kommunes hjemmeside).

Fg. formand Peter Baunsøe blev i september 2020 indstillet som suppleant for Glostrup Foreningsunion, én af kommunens tre paraplyorganisationer (De tre paraplyorganisationer er: Idræt, Børn og Unge samt Øvrige.)

6. Dirigent

Gerner Bøwig - Dirigent

Dirigent Gerner Bøwig tiltrådte som korets dirigent i oktober 2020, men har tidligere i en årrække styret koret, så han ved, hvad vi kan og vil med sang. Vi ser meget frem til at samarbejde med Gerner i 2021, når Covid-19 situationen tillader det.

Gerner Bøwig (1946 -)

Kirkemusikalsk diplomeksamen fra DKDM 1973.(organist)

Studieophold i Paris 1976-1977

Debut fra solistklassen 1978

Flere organist ansættelser siden 1964 bl.a. Glostrup/Østervang Kirker 1978 -2010

Professionel sanger i DR underholdningskor 1969-1972

Studiesanger på Metronome 1969 -1972

Kordirigent for bl.a. Gs 1981-1998 med diplomer 1997 fra Riva Del Garda

Komponist med bl.a. udgivne korværker indspillet på Cd 2005.

Tildelt Dronningens Fortjenstmedalje 2007

Forfatter/digter med udgivelse af digtsamlingen "Aldrig glemt" 2020 (75 året for DK befrielse) på forlaget Ådalen

11.Arkivaren:

Arkivarens ihærdighed for at fremskaffe den helt rigtige node uden fejl er et uvurderligt arbejde for Glostrup Sangforening.

Nodearkivaren udarbejder sammen med dirigenten, MP3 og/eller MIDI filer til brug for sangernes indlæring. Den aktuelle nodeliste viser, hvor mange MP3 og MIDI filer, der er udarbejdet.

Alt dette er lagt ind på Sangforeningens hjemmeside, hvor sangerne selv skal printe noden. Ligeledes opdateres næste uges prøveprogram, således at sangerne har mulighed for at øve numrene hjemmefra. Derved spares tid i indøvningsprocessen, så vi kan bruge tiden på at lave musik sammen i stedet for.

11a.Korprøverne:

Korets sæson gik i 2020 fra første torsdag i januar til 9.3.2020, hvor Danmark blev lukket ned på grund af Corona. Vi mødtes kort i september, derefter kort i november, men det var ikke meget, vi så til hinanden i årets løb.

KODA afgifter.



Alle koncerter er anmeldt til KODA, i henhold til gældende regler.

15.Medlemsliste,

Årsnåle:

Årsnåle til medlemmer af Glostrup Sangforening af 1883:
Der er ikke uddelt nåle i 2020.

I alt 20 aktive medlemmer.

Glostrup Sangforening Mandskor

22.04.2021

Medlemsliste pr 31-12-2020

Fornavn	Efternavn	Adresse	By	Tlf. nr.
Tillidsposter		Mail-adresse	Født	Alder Indmeldt
Gerner	Bøwig			2572 5913
Dirigent		gernerboewig@gmail.com		01.10.2020

Benny Toftegaard	Hansen	Kongsager 14	2620 Albertslund	4011 6569
		bennytoftegaard@email.dk	22.01.1942	79,2 01.04.1980
Erik	Christiansen	Amager Boulevard 128A, 5tv.	2300 København S	2396 0268
Fanebærer		erik@erik.christiansen.name	11.09.1940	80,6 01.01.1995
Finn	Ziska Jensen	Tofteaasen 17	2600 Glostrup	4345 9676
		finnziska@gmail.com	13.10.51	69,5 01.10.2013
Flemming Kasserer	Petri	Cirkelhusene 7.02.4	4600 Køge	40862884
Best.m/Arkiv/Gruppeform.		fcpetri@email.dk	01.04.1949	72,1 01.01.1989
Kjeld	Pedersen	Grønbjergvej 12	2760 Måløv	4497 1726
Bestm		2bido@fasttvnet.dk	06.01.1939	82,3 01.11.2014
Knud	Christoffersen	Vinlandsvej 3	3650 Ølstykke	4717 5624
		knudconnie@vip.cybercity.dk	22.03.1949	72,1 01.11.2014
Niels Toustrup	Andersen	Østerager 41	2600 Glostrup	4363 1031
SU/BestSup.		andersenant@tdcspace.dk	11.03.1946	75,1 01.09.1992
7 1. tenorer			Gennemsnit: år	75,8

Arne	Olsen	Albertslundvej 83, st. tv	2625 Vallensbæk	4364 2874
Rev.sup.		arne.olsen@webspeed.dk	25.09.44	76,6 01.01.2013
Carl Bent	Rønnow Torp	Bygaden 72E	2605 Brøndby	
BestmSup		cbrtorp@gmail.com	30.05.36	84,9 01.09.2013
Jan Friberg	Knudsen	Birkeengen 53	2740 Skovlunde	
Bestm/Webmaster		jafrkn@gmail.com	05.05.1960	61,0 01.01.1992
Jens	Christiansen	Robert Jacobsens Vej 74, 4, 3	2300 København S	
		jenschristiansen.editor@gmail.com	10.01.1950	71,3 01.11.2014
4 2. tenorer			Gennemsnit: år	73,4

Fornavn	Efternavn	Adresse	By	Tlf. nr.
Tillidsposter		Mail-adresse	Født	Alder Indmeldt
Bernt	Poul Jørgensen	Tofteaasen 13	2600 Glostrup	
		bernt.j@mail.dk	05.07.1942	78,8 01.01.2016
Torben	Pedersen	Søndergårds Allé 63, 2tv	2760 Måløv	2860 4617
Arkiv/Web/FaneSup.		torbensmoerum@msn.com	21.05.1943	77,9 01.04.1999
Torben	Schjødt	Dyrlægegårds Allé 216	3600 Frederikssund	4731 1356
BestmSup		schjoedt@privat.dk	25.05.1939	81,9 01.04.1996
3 1. basser			Gennemsnit: år	79,5

Finn	Risum	Ejbytoften 7	2600 Glostrup	2014 1547
------	-------	--------------	---------------	-----------

Z:\sharedcloud\octopus\data\tmp\Tentakel-1-3510719848509539780.octo\0fdf2516-4569-4f70-920d-5ce10873a6fa.doc

Page 14 of 43

07/01/2018

		eibvarkitektkontor@gmail.com	30.07.1945	75,7	05.02.2017
John	Nielsen	Banehegnet 48, 1.tv	2620 Albertslund		4364 6518
Revisor.		evajohn@va-banehegnet.dk	01.02.1938	83,2	01.05.2006
Leif	Olsen	Forchammersvej 3, 4. th	1920 Frederiksberg C		2331 6597
		leif_olsen_frberg@yahoo.dk	19.07.1947	73,8	01.02.2010
Peter	Gjedsted Larsen	Gammel Kongevej 124, 4. th	1850 Frederiksberg C		-
		petergjedstedlarsen@gmail.com	04.06.1948	72,9	01.02.2010
Peter	Baunsøe	Kongevejen 122B	2830 Virum		4585 3838
Formand		peterbaunsøe@gmail.com	16.09.1951	69,6	01.01.1995
Paawo	Lohmann	Skarøgade 6, 1.tv.	2100 København Ø		4277 5612
		lpawo@gmail.com	28.11.1943	77,4	01.07.2004
-					
6. 2. basser			Gennemsnit: år	75,4	
Ialt 20 medlemmer			Gennemsnit: år	76,0	

16. Medlemskaber

Glostrup Foreningsunion

Glostrup Foreningsunion er en sammenslutning af foreninger i Glostrup Kommune. Denne forening har en fast repræsentation i Folkeoplysningsudvalget og er sammen med Center for Kultur og Borgerkontakt med til at tilrettelægge kulturarbejdet, herunder Glostrup Kulturnat m.m. I Glostrup Kommune.

Ansøgninger om økonomisk støtte til større arrangementer skal gå direkte til kulturudvalget.

I 2020 har vi ikke fået tilskud fra materielkontoen.

Foreningsunionen udsender hvert år en liste med oplysninger om alle tilsluttede foreninger samt en række nyhedsbreve.

KOR72

GS er medlem af KOR72.

Skiftet har medført en række tilbud til de sangere, der vil noget mere end at synge i GS. KOR72 iværksætter en række event (som det hedder i dag) for alle kormedlemmer i hele Kongeriget.

Derudover udsendes en række nyhedsbreve om stort og småt, flyers etc. Med muligheder for at dyrke den hobby, vi er en del af.

I 2020 vil der ikke være en korenes dag i Tivoli, noget mange kor vil savne. Men Tivoli kunne ikke finde plads i kalenderen til denne aktivitet.

GS har formået at få KOR72 til at oprette en "opslagstavle" på KOR72 hjemmeside, hvor vi kan indskrive de kommende koncerter vi planlægger.

Dejligt at der er lydhørhed for nytænkning.



22. Afslutning:

Afslutningsvis vil vi takke alle, vores dirigent, Glostrup Kommune, aktive som passive medlemmer for at holde ved trods Covid-19.

Tak for den tillid I alle har vist bestyrelse og stående udvalg. Tak fordi I sluttede op om de arrangementer vi havde tilrettelagt for jer.

Tak til alle gruppeformænd, tillidsmænd, for det arbejde de har lagt for dagen til gavn for denne forening og som er medvirkende til at foreningen trives så godt som den gør.

Tak for et godt år 2020.

GODT NYTÅR 2021



Virum, 27. april 2021

Peter Baunsøe
Fg. formand

Kjeld Pedersen
Bestyrelsesmedlem

Flemming Petri
Fg. Kasserer

Jan Friberg Knudsen
Næstformand

Torben Schiødt
Bestyrelsesmedle

Generalforsamlingens dirigent